
      

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19 мая 2025 г.  г. Анадырь             № 467 

 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Выдача  

разрешения на строительство, внесение изменений  

в разрешение на строительство, в том числе в связи  

с необходимостью продления срока действия разрешения  

на строительство на территории Анадырского  

муниципального района», утвержденный постановлением  

Администрации Анадырского муниципального района  

от 28 июня 2024 года № 463  

 

 

На основании требований Анадырской межрайонной прокуратуры от                    

10 февраля 2025 года  № 07-03-2024/Прдп46-25, в целях уточнения отдельных 

положений нормативного правового акта, Администрация Анадырского муни-

ципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на строи-

тельство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в 

связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительст-

во на территории Анадырского муниципального района», утвержденный поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от                  

28 июня 2024 года № 463, следующие изменения: 

в подпункте 6 пункта 2.9 слова «схемы об инженерном оборудовании, 

сводный план сетей инженерно-технического обеспечения с обозначением мест 

подключения (технологического присоединения) проектируемого объекта ка-

питального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» ис-

ключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 



2 

 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Анадырского муниципального 

района Бочкарев В.В.  

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                     С.Л. Савченко 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 


